
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 7 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy studiów podyplomowych: „Edukacja 

i  rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną” 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 163 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 9 Regulaminu 

studiów podyplomowych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się nazwę studiów podyplomowych „Edukacja i rehabilitacja osób 

z niepełnosprawnością intelektualną”, na „Pedagogika specjalna – Edukacja 

i  rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną”. 

2. Pozostałe warunki prowadzenia studiów podyplomowych, o których mowa 

w zarządzeniu nr 56/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie z dnia 17 września  2021 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


